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Szkolenie przeciwnarkotykowe dla uczniów JEDYNKI

Uczniowie klas 5-6 oraz 7-8 wzięli udział w ważnym spotkaniu z przedstawicielami Krajowej
Administracji Skarbowej, byli to: podkomisarz Beata Kochanek i starszy rachmistrz Robert
Pietryka. Funkcjonariusze poruszyli ważne tematy. Pierwszy z nich to CITES. Jest to konwencja o
międzynarodowym handlu dzikimi zwierzętami i roślinami gatunków zagrożonych wyginięciem.
Skrótowo nazywana jest konwencją waszyngtońską – to międzynarodowy układ ograniczający
transgraniczny handel różnymi gatunkami roślin i zwierząt oraz wytworzonymi z nich produktami. W
ramach tego tematu młodzież zobaczyła poruszające zdjęcia, które ukazywały przemycane w
sztrasznych warunkach zwierzęta.  Podkomisarz Beata Kochanek pokazywała też zatrzymane,
będące przedmiotem przestępstwa eksponaty: torebkę ze skóry warana czy skórę wilka. Natomiast
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starszy rachmistrz Pietryka rozmawiał z uczniami na temat narkotyków, które potrafią zniszczyć
życie i zdrowie człowieka. Uczniowie bardzo madrze wypowiadali się na ten temat. Robert Pietryka
jest także opiekunem dwóch psów, które też służą w KAS, a które są wytresowane do wyszukiwania
narkotyków.  Przesympatyczny, czarny pies Hunter cierpliwie znosił przyjacielskie głaskanie naszych
dzieciaków. Funkcjonariusze Krajowej Administracji Skarbowej wykazali się profesjonalizmem,
przekazali uczniom nie tylko suchą wiedzę, ale także przekazali fakty z ich trudnej i odpowiedzialnej
pracy, poparte wieloletnim doświadczeniem.  Nie straszyli, tylko rzeczowo wyjaśniali trudne tematy,
przestrzegając młodzież, wskazywali  bezpieczna drogę w życiu. Na zakończenie uczniowie otrzymali
gadżety KAS na pamiątkę tego pouczającego spotkania zorganizowanego w JEDYNCE w ramach
projektu profilaktycznego "Uczeń bezpieczny, bo mądry, roztropny i grzeczny", który o wielu
lat jest realizowany w naszej szkole. 
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